Duplicetur. Solvit extraneus.

Lucas de Erpe filius quondam Johannis quondam mansum (dg: di) dictum tGoet onder die Boem dicti quondam Johannis situm in parrochia de Erpe simul cum attinentiis eiusdem (dg: mans) mansi singulis et universis (dg: de) locavit et dedit Gerardo de Vechel ab eodem ad spacium sex annorum proxime futurorum sine medio sequentium #possidendum# anno quolibet pro mediis fructibus supra dictum mansum crescentibus ipsi Luce per predictum Gerardum tradendis additis conditionibus sequentibus primo videlicet quod dictus Gerardus quolibet anno dictorum sex annorum (dg: lauda) dictum mansum laudabiliter seminabit cum suis propriis seminibus absque expensis et seminibus dicti Luce item quod dictus Gerardus dicto spacio pendente non colet aliquam terram preterquam terram ad dictum mansum spectantem item quod omnes bestie ac omnes fructus que et qui erunt dicto spacio pendente supra predictum mansum erunt mediatim dicti Luce et mediatim dicti Gerardi item quod dictus Gerardus edificia dicti mansi dicto spacio pendente tenebit in bona dispositione de tecto et parietibus ad jus coloni item quod dictus Gerardus teget aut tegi faciet supra edificia dicti mansi quolibet dictorum sex annorum sex vimas straminum item quod dictus Gerardus 'item quod dictus Gerardus solvet annuatim omnia onera ex dicto manso solvenda sic quod dicto Luce dicto spacio pendente dampna exinde non eveniant item quod dictus Gerardus solvet dicto Luce quolibet dictorum sex annorum decem aude Gelre gulden #et tres nuwe gulden# vel valorem nativitatis Domini item XII capones penthecostes quolibet dictorum sex annorum item quod dictus Gerardus solvet dicto Luce unam curialitatem dictam seijnden (dg: ad) quolibet dictorum sex annorum ad domum dicti Luce in qua curialitate portabit sex ancas octo pullos et XII mensuras dictas cuppen butiri ducenta et XL ova item quod dictus Gerardus

(dg: solvi) sub suis propriis expensis seminabit quolibet dictorum sex annorum tres lopinos seminis lini et ipse Gerardus medietatem lini inde crescendi parabit ad scalcrum et ipsi Luce deliberabit et secundum istas condiciones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter super omnia repromisit. Testes Dicbier et Spijerinc datum in vigilia assumptionis.

BP 1183 f 365r 02 do 14-08-1404.

Henricus Vrieze zvw Henricus Vrieze beloofde aan Gertrudis ev Thomas van Mameren, tbv voornoemde Thomas, 48 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.